
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 19/08/2017 sur CLERMONT

Point extrême : 157 kmsPoint avant : 150 kms71 pigeons lâchés à 07:40

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 538

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
LUMBRES

71

Sociétés
6 71

Réclamations admises jusqu'au : 02/09/2017 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

GOBELET MEDHI
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
GOBELET MEDHI
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves
BOULOGNE Jean-Yves

GOBELET MEDHI

Insc/Eng
SETQUES
LUMBRES
ALQUINES
LUMBRES

Distance
381390
381051
381530
381319
381501
41057

381515
381057
381508
381540
41081

381381
381527
382119
382124
381526
381503

381372

Constaté Ecart
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

Pén.
3
9

10
2
5

13
30
10
1

25
16
2

15
7

29
18
3

5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

Place

5
12
33
4

33
33
33
12
33
33
33
5

33
33
33
33
33

5

Amateurs / Colombier
150798
150847
153782
150554

2
3
4
2
5
6
7
2
8
9

10
11
12

3

Ch Fce
09:38:17
09:38:52
09:48:52
09:50:08
09:52:58
09:53:11
09:53:13
09:50:52
09:53:39
09:54:11
09:54:31
09:52:45
09:55:59
09:58:14
09:58:19
10:01:06
10:01:23

10:00:24

1274,888
1269,044
1193,342
1156,921
1156,546
1154,664
1154,375
1152,677
1150,632
1146,059
1143,219
1135,955
1130,889
1112,481
1111,811

1089,880
1087,695

1074,060

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

18
1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
94,44
88,89
83,33
77,78
72,22
66,67
61,11
55,56
50,00
44,44
38,89
33,33
27,78
22,22
16,67
11,11

5,56
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